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\IHYLLI EN E \'FPIUMTARISit SE INSTITLICIONIT ARSIMOR PARAUNJVERSTTAR 

PR fVAT, l<O PSHTJ "MEHMET !\KIF'\ TIRANE. 

'\c rnb1..'-:hll'tjl' _1 c i1Cl1i! i 0:2 lC kushtctutcs SC Republikes SC Shq iperi se. (e nen it 26 dhe 42 . le Ligj it Nr. 

(1lJ :201 =: .. !'('r Shtcrnin arsi1110 r parmmivcrsitm nc Rcpublikcn e Shqiperi sc .. . i nd rys huar. 

U R DH it R O.J: 

l. \ I b\ I l_j1..·11 l.' , .,_,p rirntari sc sc in stitucionit arsimor paraunivcrsitar prival. kopshti ·'Mehme! Aki r ·. 

l ir;rnc. h;1pur me l ird hcr nr. 236. date 20 .06.2006 te Ministrit te J\ rsimit dhc Shkences "Per 

/11 11k,iu11i111i11 e i11s1in1cio11ir ursimor privet/ parc11111ircrsirw·. -Ko;Jshri •J!fehmc/ Aki(' ... nc emer te 

ltllld:1Ci\111it ··c,ul ist2m ... pc rli1qcsuar nga z. Hayrcttin Ozk ul. 

l11"ti1uci\mi arsimor p;1 rnunivc rsitar privaL kopshti .. Mchm et Akif'. Tirane . ka keto dctyr irne: 

;i) 1 c kti11..'jc pagcsai c krycra per pjesen c paperfunduar le shkollirnit. si dhc ycl o detyrim tjeter te 

p:ipcrrnhushur qe mund tc kete ndaj tyre. 

bl ·1 c g_iith :1 shpcm irnct pe r krye rj cn e procedura ve per trans/erimin c /em ij eve. ne zbati rn le keti_i 

urdhri. tc mbu lohcn nga institucioni arsimor paraunivcrs itar pri \'al. kopsh ti --Mehmct Akit--. 

I i r;rnc. 
L' ) I i.i dorc,1.oic nc /.yren Vendore te Arsimit Parauni vcrsitar. Tirane. 1e giithe dokumentacion in 

lidlwr me\ cprim tari ne c krycr. 

, /.\ ra \ ·c11 d,)rl.· e .-\ rsimil Parau ni versitar. Tirane te admini stroje dokurnentac ion in e depozituar nga 

ii ;:-- tiiucio11i :1 rsimor parnun i\ ersitar privat. kopshti "Mchmet J\k ii' ', Tirane . 

..1 l rJhri 111 . 2>h . date 20.06.2006 i Mini strit te Arsirni t dhc Shkenccs '·Nr/1111ksio11 i111in e insri111cionir 

, ,ni1110,- ;1rirn1 Jhlrt//1171,-ers ifar -Kop.1 hli "Mchmet Aki('" , shfuqi zo hct. 

, '- 1,: 11 knhl' ll pi.:r 1.ha1 imin e kctij urdh ri . Sek rcta ri i Pergjithshem ne Ministrine e ArsimiL Sport it dhe 

J<; 11 is1... Drl'jtori,1" Pi.:rg_jithslmw c Poli tilrnve clhc Zhvillirnit te A.rs imit, Sportit dhe Rinise, Drejtori :1 

,· J >crrc ;.i 11lli111i1. I ,c_jc, ·c . l. iccncavc dhe Moni lorimit nc MASR , Dre_itori a e Pcrgjithshme e Arsimit 

1':1;;i11 11i, t·1s i1:11. / :, rn Vend ore c Arsim it Pa rauni vc rsitar, Tirnnc clhc institucioni c1rs irnor 

p:1r;n111 i , ,:1s,itur p1 i\ ';1 t. kop\ht i ·'Mehm ct Akif' ·. i subj ck til Fondaci on i (1u li stan . 

f :1 11r,/lwr l1_1 1111< /11r;11111,11j1,Jiui t!!,c hotolwr ni; ··J·'/cwn:n 7wf{!rc" 
.. , ..:. I r'. 
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